*HUI S * ALUMCE Y GRPCB RR (RSO MSTRQULA 2003/ 2004 ESO EELS BE2S FEQHA 27/10/2003  PAG: 1
------------------------------------------------------------------ REF. 72406
PROCECEND A CENTRS  TCDCB SHECOON MDELQ ABDX
1 aao ! 2. aao ! ! ! |
1ES0O ! 2E0 ! 3E0 ! CEHILG ! 4E0 ! EBAIG ! EBES | B2 ! TJOA !

AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP.! AWM RP!

|
1
! ! ! IDVER R ! IDVER R ! ! ! |
1
! ! ! ! ! ! ! ! ! |

ARABA AMLRR O ! 108 5! 128 7 128 7 129 7 ! 4 ! 493 30!
ARRAZUA- LBARRUND A ! 84 4 115 5 109 5! 11 1 107 5! 11 1 2! ! 415 21!
CAWPEZO ! 16 u 11 2! 13 2! ! 6 u ! u ! 46 7
| RNA OE OA ! 38 4 62 4 64 4 8 1 57 4 11 1 u o221 il
LAGARD A ! 51 3! 55 3! 46 3! 3 ! 31 3! 5 1 3! 2 1 185 16!
LAPUEBLA CE LABARCA ! 16 u 33 2! 22 u ! 30 2! ! u ! 101 7
LLA O 170 9 196 10! 203 11 8 1 192 10! 11 1 4 2 1 763 45!
ONQ N ! 14 u 20 1 21 u ! 13 u ! u ! 68 5!
SALVATI ERRA ! 55 4 58 3! 51 4 ! 58 3! ! 3! 222 il
VTR A GASTH Z ! 1810 80! 2164 91! 2039 7! 85 9 194 95 170 16! 39! 35 8! 8012 410!

ARABA ! 2362 112! 2842 128! 2696 135! 115 12! 2587 131! 208 20! 59! 39 10! 10526 575!

G PUZKOA ALEG A ! 26 2! 30 2! 32 2! ! 30 2! ! 2! ! 118 10!

ANDA N o117 6 101 5 129 6! ! 115 7 17 2! 4 ! 462 28!
ANCETA ! 24 u 22 1 20 u ! 13 u ! u ! 79 5!
ARETXABALETA ! 32 2! 39 2! 19 u ! 45 3! ! 2! 135 10!
AZKQTIA ! 97 5! 98 4 92 5! ! 86 5! 9 1 3! ! 373 22!
AZPETIA ! 166 o179 8 178 8! ! 180 1 28 3! 5! ! 703 39!
BEASAIN ! 165 8 191 9 203 10! ! 165 9! 13 1 6! '724 42
BERGARA I 116 7162 8! 165 9! 9 1 167 10! 23 2! 4 1 610 39!
DEBA ! 40 2! 59 3! 48 2! ! 46 2! ! 2! ! 193 1

DATCS PARA LBO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL
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*HUlI. s *

PROCEDEND A (GENTRCE. TADCB

G PUZKOA DONOSTI A- SAN SEBASTI

BBEAR

HGQIBAR

ERRENTER A

ESKCR ATZA

HONDARR BIA

| BARRA

IRN

LASARTE (R A

LEGAZP

LEZO

MJTR KU

Q ARTZN

RO 2A

RO

QNATI

PASAI A

SHEQOON MDHQ ABDX

ALUWNDS Y RPCB PAR QRS0 MATR QULA

2003/ 2004 ESO EELS EE2S

1. aao
1.EO !

2.ESO

3.E0

2. aao

CEELC !

! ! IDVER AR ! ! ! !
AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP.! AWM RP.! AWM RP!

4. B0

CE BLCG

!

IDVER AR !

EElS !
!

1

E2Ss !
1

TOAL !

1690

204

92

259

62

130

134

18

426

88

45

68

40

169

37

81

93

28

85

51

n

10!

5!

14!

3!

6!

i

20!

2

4

3!

10!

3!

4

5!

5!

3!

1753

264

95

242

70

125

153

11

526

89

59

s

47

193

92

137

33

88

52

g

12!

5!

14!

3!

6!

1

21

2!

4

3!

10!

3!

5!

7

a

3!

DATCS PARA USO INTERNQ SIN VALIDEZ C(HA AL

1825

279

100

264

74

132

107

15

488

91

59

71

30

216

33

79

103

37

98

62

82!

13!

5!

15!

4

n

5!

i

26!

6!

2

4l

2

12!

3!

4

6!

2

5!

3!

19 1
8 1

!

10 !
!

!

!

!

32 3!
6 1

!

!

!

19 2!
!

!

!

!

13 1

1777

250

98

223

82

116

142

15

427

78

55

76

29

248

38

76

123

38

103

63

87!

12!

5!

15!

4

8!

6!

1

27

6!

3!

4

2

14!

3!

4

8!

6!

4

92

21

26

15

23

10

10

12

8!

2!

2!

1

1

35!

5!

3!

n

1

5!

3!

1

14!

2

1

2

1

5!

1

2

3!

1

2

1

61 20!

4 1

7106

1001

385

988

288

503

536

59

1867

218

290

146

826

153

328

456

136

374

228

378!

53!

23!

65!

18!

26!

5!

108!

10!

18!

1

13!

19!

29!

22!

14!
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PROCEDEND A (GENTRCE. TADCB

G PIZKOA SCRALWZE-PLACENO A D

TACA

URN ETA

USR8l L

M LLABONA

ZUNN A

G PZKOA

Bl ZKAl A ABAD RO

ABANTO Y 0 ERVANA- AB

AMOREB ETA- ETXAND

ARRATZU

AR G AA

BALMASEDA

BARAKALDO

SHEQOON MDHQ ABDX

ALUWNDS Y RPCB PAR QRS0 MATR QULA

2003/ 2004 ESO EELS EE2S

DATCS PARA USO INTERNQ SIN VALIDEZ C(HA AL

1. aao ! 2. aao ! ! ! !
1E0 ! 2E0 ! 3EO0 ! [EBLG ! 4E0 ! [EELGS ! EIS | BE2S |  TOA |

! ! ! IDVER ORR . | 1D VER ORR . | ! ! !
AWM RP! AWM GRP! AWM GP! AWM GRP! AWM GRP! AWM GP.! AWM RP! AWM GRP! AWM P!
! ! ! ! ! ! ! ! !

35 2 4 3 45 3 123 2 ! 2 1147 12

234 100 257 11 212 10! 1282 120 24 2 51 20 985 50!

2 2 5 20 57 3 143 2 ! 1 1193 100

88 5 116 6 106 7 5 1 117 6l 4 ! 51 1427 29

30 2 25 1 34 2 o322 ! 1 o121 8

72 4 8 4 8 a4 157 3 ! 2 1208 A7

258 11! 257 11 276 11 1242 120 24 2 6! | 1033 51
00 5 105 5 108 5 1 83 sl 8 1 3! 1 3% 23

29 2 4 2 3 2 1 o493 8 1 1 1160 10!
5470 273! 6014 281! 6010 208! 122 11 5832 318! 454 40! 1500 65 241 23391 13441
49 3 54 3 43 2 13 2 ! 2 o182 12

57 3 80 4 6 3 2 ' 6L 5 20 2 2 1264 A7

248 11! 260 120 272 13! o274 130 10 1 6! I 1054 55l

22 4 20 1 28 2 120 1 ! 2 T T

00 5 112 58 9 5 10 1 8 5 11 2 3 U 402 23

55 4 9 5 69 4 o7 4 100 1 3! 1293 20

673 320 843 371 787 400 26 3 763 42 58 6l 18! 3 U 3069 170!
245 11! 333 14 327 17 29 3 320 188 40 4 10! 11225 70!

25 18 119 1 12 1 ! ! 1 88 4

140 70 165 6 134 6l 9 1 180 9 29 2 3! 1619 31
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*HUlI. s *

PROCEDEND A (GENTRCE. TADCB

BIZKNA BERR Z

B LBAO

DER O

HAGRO

ERAND O

ETXEBARR , ANT. CE SAN

GALDAKAO

GRN KA LMD

| GRE

| LRRETA

LB QA

LBETIO

Lau

MARK NA- XEMEL N

MNG A

MK Z

SHEQOON MDHQ ABDX

ALUWNDS Y RPCB PAR QRS0 MATR QULA

2003/ 2004 ESO EELS EE2S

1. aao
1.EO !

2.ES0 !

3.E0 !

2. aao
CEELC !
! ! IDVER AR ! ! ! !
AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP.! AWM RP.! AWM RP!

4.E0 !

CEELG !
IDVER AR !

EElS !
!

1

EE2S

TOAL !

35

2513

60

220

60

122

110

32

166

173

392

72

70

32

579

27

410

52

147

109

2

115!

3!

1

4

5!

2

ol

19!

4

3!

25!

i

vl

6!

6!

33

2895

80

285

68

160

136

42

220

161

465

78

78

54

629

28

440

58

165

123

2!

126!

a

13!

3!

9!

6!

2!

1

7

21

3!

a

3!

25!

1

i

3!

8!

6!

DATCS PARA USO INTERNQ SIN VALIDEZ C(HA AL

31

2903

81

283

151

153

27

189

187

487

71

106

631

435

65

196

129

2

136!

4

14!

4

10!

8!

2

10!

25!

4l

6!

27

2

vl

10!

n

17

18

18

10

9!

2!

2!

1

1

1

38

2650

80

285

76

150

126

31

221

158

488

81

70

56

693

31

454

71

160

140

2

143!

5!

15!

5!

8!

2

12!

241

5!

4

33!

2

18!

n

n

227

19

108

28

10

10

11

11

22

18

10

22!

2!

5!

1

1

1

1

1

1

2!

2!

1

1

541

1

n

2

4

a

2

6!

5!

1

3!

2

1

Ell

1

3!

3!

3!

3!

19

a

1

1

1

1

2

137

10980

301

1077

288

583

528

132

801

685

1836

302

324

186

2538

134

1739

246

668

501

ol

578!

i

61!

18!

32!

10!

49!

1on!

19!

19!

121

n

72!

34!

29!
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*HUlI. s *

PROCEDEND A (GENTRCE. TADCB

Bl ZKAL A ONDARROA

CRTUALLA

PLENTZI A

PORTUGALETE

SANTURTZI

SESTAO

SCPH ANA

SCPLERTA

URDUNA- CROURA

VALLE CE CARRANZA

VALLE CE TRAPAGA TRA

ZALLA

ZAVD O

Bl ZKA A

TOTAL GBN\ERAL

SHEQOON MDHQ ABDX

ALUWNDS Y RPCB PAR QRS0 MATR QULA

2003/ 2004 ESO EELS EE2S

1. aao
1.EO !

2.ES0 !

3.E0 !
! ! IDVER AR ! ! !
AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP.! AWM RP.! AWM RP!

2. aao

CEELC !

4.E0 !
IDVER AR !

CEELG !

EELS

1
1

1

EE2S ! TOAL !

o117 7 145 o112 6! ! 161 ol 13 1 5! ! 53 34!
! 50 3! 39 2! 50 3! ! 55 4 ! 1 194 13!
! 40 3! 62 3! 52 3! ! 58 4 9 1 1 1212 14!
1 452 200 541 241 527 241 19 21 509 26! 50 4 10! 12029 104!
! 303 15! 405 18! 400 vl 60 1 485 18! 139 2! 10! 7 1 1600 79!
o197 00 212 o 247 1 8 1 184 12! 32 3! 5! 3 1 843 48!
! 97 6! 141 6! 126 6! ! 120 n 10 1 3! ! 484 28!
! 10 i 14 1 17 i ! 10 1 ! 1 ! 51 5!
! 47 2 36 2! 53 3! ! 60 3! ! 1 ! 196 1
! 15 i 29 2! 27 2 ! 26 2 ! 2 ! 97 ol
! 86 5! 99 4 106 6! ! 920 5! ! 3! 381 23!
! 76 4 88 4 80 4l ! 88 5! ! 2 332 19!
! 184 7178 7 176 n ! 146 6! ! 1 ! 684 28!
! 8670 414! 10170 451! 10118 489! 353 32 9889 520! 941 741 218! 63 15! 38910 2107!
! 16502 799! 19026 860! 18824 922! 590 55! 18308 969! 1603 134! 427 167 49! 72827 4026!

DATCS PARA USO INTERNQ SIN VALIDEZ C(HA AL
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